UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

ESCOLA DE ENFERMAGEM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM E SAÚDE

RESULTADO PARCIAL – MESTRADO E DOUTORADO

EDITAL n. 01 de 20 de setembro de 2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNO REGULAR NOS

CURSOS DE MESTRADO E DOUTORADO EM ENFERMAGEM E SAÚDE

SEMESTRE  2023.1

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem e Saúde (PPGENF) da Escola

de Enfermagem da Universidade Federal da Bahia (UFBA), no uso de suas atribuições, PUBLICA

resultado parcial de candidatas/os aprovadas/os no mestrado e doutorado.

MESTRADO DOUTORADO

▪ ALINE RAPOSO RAMOS

▪ CAROLINA ANDRADE COSTA

▪ CAROLINA DA SILVA BULCÃO

▪ CAROLINA MELLO TEIXEIRA

PITZER

▪ DANIELA CARNEIRO SAMPAIO

▪ DANIELE VIEIRA OLIVEIRA

▪ EDILSON DA SILVA PEREIRA FILHO

▪ JÉSSICA DE SOUZA SILVA

▪ JESSICA SANTOS COSTA

▪ JULIANA ANJOS E ANJOS

▪ LILIAN CARVALHO PATRIARCHA

▪ MARIANE VALESCA DE MENEZES

LACERDA

▪ RENATA OLIVEIRA LOURENÇO

▪ TANILA AMORIM GLAESER

▪ THAIS DE SENA RIBEIRO

▪ THAÍS FONSECA DE OLIVEIRA

▪ ALEXANDRE SILVA SANTOS

▪ ALINE NUNES MENEZES

▪ ANA RAQUEL LIMA PERALVA DE

ALMEIDA

▪ ANDRESSA SILVA CARNEIRO DE

SOUZA

▪ ARIANA LUIZA RABELO

▪ ARIANE TEIXEIRA DE SANTANA

▪ BIANCA DE MATOS MAGALHÃES

▪ CARINA ESTRELA MOITA

▪ EMANUELA SANTOS OLIVEIRA

▪ ITANNA VYTORIA SOUSA SERRA

▪ JOANA D'ARC FERREIRA LOPES

SANTOS

▪ JORGEANY SOARES PARENTE

▪ LUDIMILA SANTOS MUNIZ

▪ LUDMILA ANJOS DE JESUS

▪ MONALISA VIANA SANT'ANNA

▪ NEMÓRIO RODRIGUES ALVES

▪ OLGA MARIA BRITO DOS SANTOS

▪ VINICIUS DE OLIVEIRA MUNIZ

Em 11/11/2022

Profa. Dra. Nadirlene Pereira Gomes

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Enfermagem e Saúde